Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 28C76679-2ABE3D48-DA298FA1-376CD3A3
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 289, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, , nomeado pela Aracruzcampus
PORTARIA Nº 3272, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Interromper, a partir de 17.09.2021, o usufruto das férias de FERNANDA
CASTOLDI CASOTTI DUARTE, matrícula SIAPE 1918758, por motivo de necessidade de
serviço.

Art. 2º Determinar que o período interrompido seja usufruído de 04.04.2022 a
15.04.2022.

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA
Diretor Geral

		2021-09-20T19:17:52-0300